
 

AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 67 del 12 Marzo 2020 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

Responsabile del procedimento 

 

 

 

Oggetto Determina dirigenziale con contestuale impegno di spesa per affidamento diretto 

  Revoca fornitura materiale igienizzante per servizi igienici locali Sede  

  CIG Z6B2C3A2C1 

  Impegno di spesa € 149,20 + IVA 

 

 

-  VISTO il Decreto legislativo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

-  VISTA la legge 7 agosto 1990, n° 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modifiche; 

-  VISTO il Decreto legislativo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche 

ed integrazioni; 

-  VISTO il Decreto legislativo 56/2017; 

-  VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club di Genova, deliberato dal 

Consiglio Direttivo in data 31/5/2002, ed il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

-  VISTA la Legge 13 agosto 2010, n° 136; 

-  IN CONFORMITA’ alle procedure previste per i lavori le forniture ed i servizi eseguibili in 

economia; 

- VISTA la sopravvenuta emergenza epidemiologica da COVID – 2019; 

-  VISTA al riguardo la Direttiva n. 1 della presidenza del Consiglio dei Ministri; 

-  CONSIDERATA la necessità di rifornire l’Ente di materiale igienizzante per servizi igienici dei 

locali della Sede, in ottemperanza alla direttiva di cui sopra; 

-  CONSIDERATO che a tutt’oggi non è ancora pervenuta la fornitura in oggetto; 

-  VISTA l’urgente necessità di provvedere al rifornimento di materiale igienizzante; 

-  CONSIDERATO che sono stati presi accordi con il fornitore Cartemani Hagleitner S.p.a., in 

quanto l’Ente ha immediata necessità della fornitura in oggetto; 

 

 Per le motivazioni sopra indicate 

 

DETERMINA 

 

- Di procedere alla revoca dell’ordine riguardante la fornitura di materiale igienizzante per servizi 

igienici per i locali della Sede  

 

- Di pubblicare sul Sito Istituzionale di questo Ente (www.genova.aci.it) la presente Determina. 

 

 

        IL DIRETTORE 

             (F.to Susanna Marotta) 

 

http://www.genova.aci.it/

